

PEJONI ApS

Slotsvej 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 21 61 90 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Ninna Normand Helles
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEJONI ApS Slotsvej 2 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 21 61 90 43 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Johannes Peter Helles Ninna Normand Helles
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve samt investere i fast ejendom samt foretage salg heraf samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -306.391 mod 333.507 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -387.562 mod 127.724 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været afholdt store omkostninger til vedligeholdelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-306.391	333.507
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.530	-68.413
Driftsresultat	-374.921	265.094
Andre finansielle indtægter	15.979	8.798
Øvrige finansielle omkostninger	-117.060	-92.334
Resultat før skat	-476.002	181.558
2 Skat af årets resultat	88.440	-53.834
Årets resultat	-387.562	127.724
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	5.724
Disponeret fra overført resultat	-522.562	0
Disponeret i alt	-387.562	127.724

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.363.208	3.424.722
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.363.208</u>	<u>3.424.722</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.363.208</u>	<u>3.424.722</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		89.916	1.476
Tilgodehavende selskabsskat		17.000	0
Andre tilgodehavender		89	0
Tilgodehavender i alt		<u>107.005</u>	<u>1.476</u>
Likvide beholdninger		<u>402.135</u>	<u>983.802</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>509.140</u>	<u>985.278</u>
Aktiver i alt		<u>3.872.348</u>	<u>4.410.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.075.000	1.075.000
	Overført resultat	74.243	596.805
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>1.284.243</u>	<u>1.793.805</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.406.003</u>	<u>2.406.003</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.406.003</u>	<u>2.406.003</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.125	14.125
	Selskabsskat	0	19.834
	Anden gæld	167.977	176.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.102</u>	<u>210.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.588.105</u>	<u>2.616.195</u>
	Passiver i alt	<u>3.872.348</u>	<u>4.410.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabet har i regnskabsåret og tidligere regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-88.440</u>	<u>53.834</u>
	<u>-88.440</u>	<u>53.834</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.406.003</u>	<u>2.406.003</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.416.879</u>	<u>2.086.108</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nominelt 2.443 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.363 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
